
 
 

 

BZP.271.75.2024        Nowy Sącz, dn. 19.08.2024 r 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z zagospodarowaniem terenu – realizacja w ramach 
zadania budżetowego pn.: „Centrum Aktywnego Wypoczynku na osiedlu Wólki przy ul. 
Ogrodowej”, zadania pn.: Utwardzenie terenu oraz budowa miejsc postojowych – realizacja w 
ramach zadania budżetowego pn.: „W trosce o miasto i jego mieszkańców” oraz montaż 
zbiornika retencyjnego na wody deszczowe wraz z przyłączem odprowadzającym wodę 
deszczową z boiska wraz z przewodem przelewowym odprowadzającym nadmiar wody do 
kanalizacji deszczowej. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.08.2024 r. o godz. 13:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 157 425,00 PLN brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Bartłomiej Dara  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara 
ul. Myśliwska 24 A, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342891833 

Brutto: 233 700,00 zł 
w tym VAT (23%) 43 700,00 zł 

Netto: 190 000,00 zł 

2 
MK BUD SP. z o.o. 
Bilsko 282, 33-314 Łososina Dolna,  
NIP: 7343531640 

Brutto: 405 939,61 zł 
w tym VAT (23%) 75 907,41 zł 

Netto: 330 032,20 zł 

3 

Stanisław Kukulak 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
KES PLUS Usługi Instalacyjno-Budowlane 
Stanisław Kukulak 
Ul. Stolarska 24, 33-300 Nowy Sącz,  
NIP: 7341199199 

Brutto: 371 744,09 zł 
w tym VAT (23%) 69 513,12 zł 

Netto: 302230,97 zł 

4 

Jakub Klimczak  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
Zakład Remontowo-Budowlany Klimczak Jakub 
Maciejowa 104, 33-336 Łabowa,  
NIP: 7341402306 

Brutto: 263 167,28 zł 
w tym VAT (23%) 49 210,14 zł 

Netto: 213 957,14 zł 

 
 

         Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                           (-) Artur Bochenek 

                 Zastępca Prezydenta 
                                    ……………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego  
                      lub osoby upoważnionej) 

  


